
104.22
linea bianca

104.17
linea bianca

104.29
assestrada

104.18
passaggio pedonale

104.22
passaggio pedonale

104.11
pozzetto circolare

104.13
muro piede

104.10
muro piede

104.15
soglia

104.11
passo carraio

104.09
passo carraio

104.05
manufatto

104.04
manufatto

104.02
manufatto

103.98
manufatto

103.88
manufatto

103.87
muro piede

103.83
passo carraio

103.98
pozzetto

103.92
caditoia

104.00
linea bianca

104.06
linea bianca

103.92
linea bianca

103.84
caditoia

103.85
passo carraio

103.86
muro piede

103.80
muro piede

103.74
soglia

103.73
soglia

103.64
soglia

103.69
caditoia

103.81
gas

103.80
linea bianca

103.86
assestrada

103.52
assestrada

103.52
pozzetto circolare

103.62
pozzetto

103.41
pozzetto

103.28
caditoia

103.41
armadio enel

103.39
linea bianca

103.42
linea bianca

103.51
linea bianca

103.58
linea bianca

103.52
linea bianca

103.54
linea bianca

103.62
linea bianca muro piede

103.54
muro piede

103.52
muro piede manufatto103.55

manufatto

103.52
manufatto103.54

manufatto

103.52
manufatto103.44

manufatto

103.42
manufatto muro piede103.33

muro piede

103.16
muro piede

102.92
muro piede

102.96
linea bianca

103.00

103.08

102.64

102.57
102.47
muro piede

102.61
muro piede

102.57
muro piede

102.57
muro piede

102.34
muro piede

102.30
passo carraio

102.35
marciapiede

102.38
marciapiede

102.55
marciapiede

102.56
linea bianca

102.33
linea bianca
102.35
passaggio pedonale

102.50
passaggio pedonale

102.41
assestrada

102.63
caditoia

102.29
passo carraio

102.24
muro piede

102.14
muro piede

102.11
linea bianca

101.85
caditoia

101.55
pozzetto

101.50
muro piede

101.50
muro piede

101.49
muro piede

101.42
muro piede

101.20
muro piede

101.19
caditoia

101.36
linea bianca

101.49
soglia

101.04
pozzetto

100.84
soglia

100.85
soglia

100.83
muro piede

100.75
muro piede

100.69
gas

100.51
muro piede

100.48
passo carraio

100.43
caditoia

100.50
linea bianca

100.61
assestrada

100.36
pozzetto

100.35
armadio enel

100.40
passo carraio

100.28
muro piede

100.23
muro piede

100.30
muro piede

100.08
manufatto

100.17
manufatto

100.16
manufatto

100.13
manufatto

100.35
manufatto

100.18
manufatto

100.01
pozzetto

100.03
muro piede

99.95
muro piede

99.90
muro triplice

100.07
pozzetto

100.06
pozzetto circolare

100.08
marciapiede100.09

marciapiede muro piede100.10
muro piede

100.16
muro piede

100.20
passo carraio

100.18
passo carraio

100.21
muro piede gas

100.28
muro piede

100.26
pozzetto

100.23
marciapiede

100.24
marciapiede

100.41
marciapiede sopra100.44

marciapiede

100.67
marciapiede illuminazione pubblica

100.66
marciapiede

100.49
marciapiede

100.47
caditoia

100.75
marciapiede

100.79
marciapiede

100.86
marciapiede sopra100.87

marciapiede sopra

100.98
marciapiede sopra

100.92
marciapiede sopra

100.78
marciapiede

100.80
marciapiede

100.70
soglia

101.20
marciapiede sopra

101.16
marciapiede sopra

101.03
marciapiede

101.08
marciapiede101.08

marciapiede

101.21
caditoia

101.26
pozzetto circolare

101.44
muro piede

101.60
passo carraio

101.59
passo carraio

101.52
muro piede

101.53
muro piede

101.61
muro piede101.65
passo carraio

101.74
edificio

101.65
illuminazione pubblica

101.57
pozzetto

101.59
gas

101.66
marciapiede

101.64
marciapiede

101.35
marciapiede101.41

marciapiede

101.64
linea bianca

101.76
linea bianca

101.98
caditoia

101.88
passo carraio

102.07
pluviale

102.48
marciapiede102.62

marciapiede

102.34
edificio

102.54
passaggio pedonale

102.68
caditoia

102.72
pozzetto circolare

102.73
pluviale gas edificio

102.78
illuminazione pubblica
102.78
muro piede

102.80
muro piede

102.87
passo carraio

102.92
passo carraio102.93

passo carraio

103.05
passo carraio

103.28
muro triplice

103.29
bus stop

103.06
pozzetto

103.05
marciapiede103.09

marciapiede

103.19
marciapiede sopra

103.21
marciapiede sopra

102.88

102.88

103.28

103.29

103.31
caditoia

103.50
marciapiede sopra103.57

marciapiede sopra

103.39
marciapiede

103.56
marciapiede passo carraio

103.54
passo carraio

103.62
soglia

103.61
soglia marciapiede

103.57
marciapiede

103.73
marciapiede sopra103.76

edificio

103.68
illuminazione pubblica

103.78
marciapiede sopra

103.67
marciapiede

103.66
marciapiede

103.85
marciapiede sopra

103.84
soglia

103.65
pozzetto

103.72
caditoia

103.83
saracinesca

103.99
edificio

103.95
marciapiede sopra

103.84
marciapiede

103.97
marciapiede

104.02
marciapiede104.10

marciapiede103.96
passo carraio

104.02
passo carraio

104.27
muro piede104.33
muro piede

104.44
muro piede

104.31
muro piede

104.37
muro piede

104.38
soglia

104.31
illuminazione pubblica

104.10
caditoia

104.14
pozzetto

104.25
marciapiede sopra

104.13
marciapiede

104.15
marciapiede

104.27
marciapiede sopra

104.38
muro piede

104.25
soglia

104.25
linea bianca104.27

passaggio pedonale

104.29
linea bianca

104.33
linea bianca

104.32
marciapiede
104.44
marciapiede sopra

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio

carraio

bus stop

bus stop

carraio

104.22

104.17
104.29 104.18

104.22

104.11

104.13

104.10104.15104.11

104.09

104.05
104.04

104.02
103.98

103.88103.87103.83

103.98

103.92

104.00

104.06

103.92

103.84103.85

103.86

103.80

103.74

103.73

103.58103.64

103.69

103.81

103.80
103.86

103.52
103.52

103.62

103.41

103.28
103.41103.39

103.42 103.51

103.58

103.52

103.54

103.62

103.54103.52103.55
103.52103.54

103.52103.44
103.42103.33

103.16

102.92102.96103.00
103.08

102.64
102.57102.47

102.61

102.57102.57102.34 102.30
102.35
102.38

102.55
102.56

102.33102.35

102.50

102.41

102.63

102.29
102.24

102.14102.11

101.85

101.55
101.50

101.50

101.49
101.42

101.20
101.19

101.36

101.49

101.04101.02

100.84

100.85

100.83

100.75
100.69

100.51

100.48100.43

100.50

100.61

100.36

100.35
100.40

100.28
100.23

100.30

100.08
100.17

100.16100.13

100.35
100.18

100.01
100.0399.95

99.90

99.87

100.07

100.06

100.08100.09100.10100.16

100.20

100.18
100.21

100.28
100.26

100.23100.24
100.41100.44

100.67100.66100.49
100.47

100.36

100.75
100.79

100.86100.87

100.98100.92

100.78
100.80100.70

101.20101.16101.03
101.08101.08

101.21101.26

101.44

101.60

101.59101.52

101.53
101.61101.65

101.74

101.65
101.57

101.59101.66101.64

101.35101.41

101.64

101.76

101.98

101.88

102.07

102.48102.62

102.34

102.54

102.68102.72
102.73

102.78102.78
102.80

102.87

102.92102.93
103.05

103.28

103.29

103.06
103.05103.09

103.19
103.21

102.88
102.88

103.28
103.29

103.31
103.50103.57
103.39103.56

103.54
103.62
103.61

103.57
103.73103.76103.68

103.78
103.67
103.66
103.85

103.84 103.65

103.44103.72

103.83

103.99103.95
103.84103.97

104.02104.10103.96

104.02104.27104.33104.44

104.31
104.37

104.38
104.31

104.10

104.14

104.25
104.13
104.15
104.27104.38

104.25

104.25104.27

104.29
104.33104.32104.44

VIA ROMA

VIA BERTO BARBARANI

STO
P

STOP

21

500.00

22

525.00

23

550.00

24

575.00

25

600.00

26

625.00

5.51 1.84

PP.01

PP.02

PP.03

PP.04

PP.05

PP.06

PP.07

PP.08

PP.09

PP.10

QT.RIF. 102.000

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 25
DIST.PROG. : 600.00

QUOTE TERRENO

10
3.

70

10
3.

66

10
3.

69

10
3.

59

10
3.

58

DIST.PARZIALI TERRENO 1.30 3.16 2.93 1.14

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

QT.RIF. 103.000

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 26
DIST.PROG. : 625.00

QUOTE TERRENO

10
4.

13

10
4.

17

10
4.

07

DIST.PARZIALI TERRENO 3.37 2.90

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

marc. esist.
1.30 m

corsia sx
2.75 m

pista ciclabile
1.74 m

corsia dx
2.75 m

Fresatura 3 cm
Usura 3 cm

10
3.

70

10
3.

66

10
3.

58

1.30
10

3.
69

10
3.

59

1.742.75 2.75

10
4.

30

10
4.

27

marc. esist.
1.23 m

corsia sx
2.75 m

pista ciclabile
1.70 m

corsia dx
2.75 m

Fresatura 3 cm
Usura 3 cm

10
4.

06

strada interna
5.00 m

10
4.

13

10
4.

30

10
4.

27

10
4.

06

10
4.

17

10
4.

10

1.702.75 2.75

1.23

1.23

10
4.

10

5.93

5.00

QT.RIF. 99.000

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 21
DIST.PROG. : 500.00

QUOTE TERRENO

10
0.

28

10
0.

49

10
0.

47
10

0.
32

10
0.

34

10
0.

24

10
0.

40

DIST.PARZIALI TERRENO 1.53 1.15 3.01 2.73 3.04

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

QT.RIF. 100.000

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 22
DIST.PROG. : 525.00

QUOTE TERRENO

10
1.

28

10
1.

19

10
1.

23

10
1.

19

10
1.

23

DIST.PARZIALI TERRENO 2.84 2.81 2.95 1.15

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

QT.RIF. 101.000

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 23
DIST.PROG. : 550.00

QUOTE TERRENO

10
2.

09

10
2.

10

10
2.

14

10
2.

11

10
2.

13

DIST.PARZIALI TERRENO 0.85 2.94 2.94 0.92

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

QT.RIF. 102.000

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 24
DIST.PROG. : 575.00

QUOTE TERRENO

10
3.

18

10
3.

08

10
3.

05

10
3.

04

10
2.

96

10
2.

92

DIST.PARZIALI TERRENO 1.81 2.70 1.75 1.40 1.43

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

marc. esist.
1.15 m corsia sx

2.75 m

pista ciclabile
1.40 mcorsia dx

2.75 m

Fresatura 3 cm
Usura 3 cm

aiuola
1.54 m

carraio
1.88 m

10
0.

28

10
0.

49

10
0.

47
10

0.
32

1.53 1.15

10
0.

40

10
0.

31

10
0.

24

10
0.

34

1.402.75 2.75 1.88

marc. esist.
2.84 m

corsia sx
2.75 m

pista ciclabile
1.42 mcorsia dx

2.75 m

Fresatura 3 cm
Usura 3 cm

10
1.

23

10
1.

19

10
1.

28

10
1.

19

2.84

10
1.

23

1.422.75 2.75

corsia sx
2.75 m

pista ciclabile
1.30 mcorsia dx

2.75 m

Fresatura 3 cm
Usura 3 cm

marc. esist.
0.85 m

10
2.

09

10
2.

10

10
2.

13

0.85

10
2.

14

10
2.

11

1.302.75 2.75

10
3.

18

corsia sx
2.75 m

pista ciclabile
1.78 mcorsia dx

2.75 m

Fresatura 3 cm
Usura 3 cm

marc. esist.
1.81 m

10
3.

18

10
3.

08

10
2.

92

1.81

10
3.

18

10
3.

05

10
2.

96

1.782.75 2.75

SEZIONI
scala 1:100

PLANIMETRIA DI
PROGETTO  scala 1:250

N° ELABORATO: OGGETTO: SCALA:

COMUNE DI PESCANTINA
PROVINCIA DI VERONA

Il Progettista: Commessa: Il R.U.P.:

Data:

Revisione:

ing. Damiano Guida

01

Il presente documento non potrà essere copiato, riprodotto o altrimenti pubblicato, in tutto o in parte, senza il consenso scritto.  Ogni utilizzo non autorizzato sarà perseguito a norma di legge.

ing. Bruno Fantinati

17
PP.05

21.006

Ing. Damiano Guida - Alto San Nazaro, 4 - 37129 Verona (VR) Mob.: 347 7501220 - E-mail: damiano.guida@icloud.com 

Collaborazione:

arch. Giorgio Gagliardi

Lavori di riqualificazione  e messa in sicurezza
percorsi pedonali di Via Roma e Via Madonna
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LEGENDA OPERE STRADALI
Edifici

Pavimentazione in asfalto

Percorsi pedonali in porfido

Pavimentazione in STREET PRINT

Pistaciclabile in resine acriliche

Nuovo punto luce

Sostituzione corpo illuminante

Pozzetto Pubblica Illuminazione 50x50 x h 50 cm

Canale grigliato 40x40cm

Caditoia di progetto 50x50x h 70 cm

Caditoia esistente
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